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Сумська міська рада

Виконавчий комітет

РІШЕННЯ
	від 13 листопада 2018 року  № 641  

	

	Про затвердження на 2019 рік лімітів споживання енергоносіїв по департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради


Відповідно до п.3 статті 51 Бюджетного кодексу України, на виконання пункту 43 Порядку складання, розгляду, затвердження та основні вимоги до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 року № 228 (зі змінами), з метою встановлення цільових обсягів споживання енергоносіїв, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Сумської  міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити на 2019 рік ліміти споживання теплової енергії, водопостачання та водовідведення, електричної енергії у фізичних обсягах по департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради згідно з додатком (додаток 1).

2.   Департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради 
(Яременко Г.І.) забезпечити:


2.1. Проведення в повному обсязі розрахунків за спожиті енергоносії у межах затверджених лімітів споживання і укладання договорів про відшкодування витрат на оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
2.2. Безумовне виконання завдань по дотриманню затверджених лімітів, систематичний контроль та аналіз стану енергоспоживання, здійснення заходів щодо зменшення обсягів споживання енергоносіїв.
3. Рішення виконавчого комітету Сумської  міської ради від 22.11.2017  № 605 «Про затвердження на 2018 рік лімітів споживання енергоносіїв по департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради» вважати таким, що втратив чинність з 01.01.2019 року.
4. Організацію даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом обов’язків.
Міський голова     

           



О. М. Лисенко
Яременко 700-590_____________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                      
Розіслати: Журбі О.І., Яременко Г.І., Липовій С.А.
 Рішення доопрацьовано і вичитано, текст відповідає оригіналу прийнятого рішення та вимогам статей 6 – 9 Закону України «Про доступ до публічної інформації» та Закону України «Про захист персональних даних».

Проект рішення Виконавчого комітету Сумської міської ради «Про затвердження на 2019 рік лімітів споживання енергоносіїв по департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради» затверджено рішенням виконавчого комітету Сумської міської ради від 13 листопада 2018 року № 641 було завізовано:

Директор  департамента
інфраструктури міста Сумської

міської ради



  _____________

Г.І. Яременко
В.о.начальника відділу юридичного та

кадрового забезпечення 

департаменту інфраструктури

міста Сумської міської ради

  ______________

Н.В.Андрущенко
Директор департамента фінансів,

економіки та інвестицій Сумської

міської ради



  _____________

С.А. Липова
Заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів

ради




             _____________

О.І. Журба


Начальник правового

управління




 ______________

О.В. Чайченко

Керуючий справами 
виконавчого комітету 
Сумської міської ради,

заступник міського голови

_______________
          С.Я.Пак
Начальник відділу протокольної 

роботи та контролю Сумської міської

ради





_______________

Л.В. Моша
                                                                                  

Г.І. Яременко
                                                                                                     13 листопада 2018 р.

	
	Додаток

	
	до рішення виконавчого комітету

	
	від 13 листопада 2018 року  № 641


ЛІМІТИ

споживання електроенергії, водопостачання та водовідведення, теплової енергії 

по департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради на 2019 рік

	

	№ п/п
	Назва установи КТПКВК
	Одиниця виміру
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	Рік

	1.
	Теплова енергія
	Гкал
	10,356
	8,63
	6,904
	3,452
	0
	0
	0
	0
	0
	5,178
	8,63
	12,082
	55,232

	2.
	Водопостачання та водовідведення
	куб.м.
	27,73
	27,73
	27,73
	27,73
	27,73
	27,73
	27,73
	27,73
	27,73
	27,73
	27,73
	27,73
	332,76

	3.
	Електрична енергія
	кВт/
год
	1804,6
	2075,29
	1649,92
	1417,9
	1031,2
	1216,82
	1224,55
	1546,8
	1675,7
	1309,62
	1385,68
	1450,12
	17788,2
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